
   

ISTITUTO PER ANZIANI “CASA DE BATTISTI” 

CEREA (VR) 

COPIA 

 
DECRETO N° 195                                           DEL 03.11.2022 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
OGGETTO:  SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA DI MERITO DEL CONCORSO 

PUBBLICO PER ESAMI DI INCARICHI A TEMPO INDETERMINATO DI 

OPERATORE SOCIO SANITARIO – CAT. B –  

================================================================================== 
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 
Visto il vigente Statuto dell’Ente, approvato dal Consiglio con delibera n.24 del 24.05.2018 e 

con Decreto Regionale n. 112 del 07.11.2018 Direzione Servizi Sociali. 
 
Visto il Regolamento di Amministrazione dell’Ente, approvato dal Consiglio di Amministrazione 

con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 17 del 18.06.2019, che suddivide le attività 
ed i provvedimenti del Segretario-Direttore da quelli di competenza del Consiglio di 
Amministrazione. 

 
Vista la necessità di provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice, in conformità al 

vigente Regolamento interno (RL 023) sulla disciplina delle procedure concorsuali e dei criteri di 
valutazione delle prove, approvato con modifiche con deliberazione del Consiglio di 
Amministrazione n. 22 del 03.06.2020. 

 
Richiamato il C.C.N.L.  del Comparto Funzioni Locali attualmente in vigore. 
 
Considerata la necessità di inserire personale col profilo di Operatore Socio Sanitario per la 

copertura di posti vacanti, per garantire la continuità del servizio e per non arrecare un danno 
pregiudizievole alla salute ed alla incolumità degli ospiti dell’Ente. 

 
Richiamata la determina dirigenziale n. 146 del 31.08.2022, relativa all’indizione di un 

concorso pubblico per esami per la copertura di n. 7 posti di Operatori Socio Sanitari a tempo 
pieno e indeterminato - cat.  B – posizione economica B1 – del CCNL Funzioni Locali. 

 
 Richiamata la determina dirigenziale n. 193 del 27.10.2022, relativa all’approvazione dei 
verbali della commissione giudicatrice, nonché della graduatoria di merito del concorso pubblico 
per esami, per la copertura di n. 7 posti di Operatore Socio Sanitario a tempo pieno e 
indeterminato – cat. B – posizione economica B1 – CCNL Funzioni Locali. 
 

Sentita la disponibilità degli idonei, che ha dato il seguente riscontro: 

Classificato Nominativo Esito 

1 CARTURAN ELENA ha accettato il posto a decorrere dal 14.11.2022 

2 NAJAFI TSK SHAHRIAR ha accettato il posto a decorrere dal 01.01.2023 

3 BERALDO MICHELA ha accettato il posto a decorrere dal 16.12.2022 

4 CORRADI FABIANA ha accettato il posto a decorrere dal 16.12.2022 

5 FAGGIONI YLENIA ha accettato il posto a decorrere dal 01.12.2022 

6 RODELLA CRISTINA ha accettato il posto a decorrere dal 01.12.2022 

7 RUSSO STEFANO non ha accettato il posto  

  



   
 
  
 Visto il parere di regolarità tecnica da parte del responsabile del procedimento, raccolto in 
calce al presente decreto; 
 

D E C R E T A 

 
 

1) di procedere alla nomina per il posto di Operatore Socio Sanitario a tempo pieno e 
indeterminato dei candidati idonei in graduatoria, come di seguito elencato: 
 

− 1^ classificata - CARTURAN ELENA – a decorrere dal 14.11.2022; 

− 2° classificato - NAJAFI TSK SHAHRIAR – a decorrere dal 01.01.2023; 

− 3^ classificata - BERALDO MICHELA – a decorrere dal 16.12.2022; 

− 4^ classificata - CORRADI FABIANA – a decorrere dal 16.12.2022; 

− 5^ classificata - FAGGIONI YLENIA – a decorrere dal 01.12.2022; 

− 6^ classificata - RODELLA CRISTINA – a decorrere dal 01.12.2022; 
 

2) di inquadrare i candidati in Cat. B, posizione economica B1 del CCNL comparto Funzioni 
Locali; 

 
3) di attribuire agli stessi e di imputare le spese all’esercizio in corso che presenta la 

necessaria disponibilità, per la quota di competenza come di seguito specificato: 
 

− stipendio tabellare annuo lordo iniziale pari a euro 18.106,08 e la tredicesima 
mensilità sul conto 55.10.10 “Stipendi personale dipendente”; 

− l’indennità di comparto annua pari ad euro 471,60, sul conto 55.10.20 “Spese 
miglioramento efficienza servizi personale dipendente”; 

 
ai quali si aggiungono gli oneri riflessi corrispondenti alla categoria B, posizione economica 
B1, e nello specifico: 

CPDEL   euro      4.760,00 

 IRAP   euro       1.700,00  

 TFR   euro         576,00  

 INAIL   euro          34,00  
 

per una spesa totale annua pari a 27.000,00 ad personam; 
 
 

  
Cerea, 03.11.2022 
 
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

f.to Dott.ssa Dalla Pozza Maddalena 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
Sul presente provvedimento i sottoscritti esprimono il prescritto parere: 
 
 

 
 

 

IL RESPONSABILE 

DEL 

PROCEDIMENTO 

 

 

 
Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: 

           
          POSITIVO                                NEGATIVO …………………………… 
 
Data 03.11.2022…………… IL RESPONSABILE… f.to .Dott. .Mistura Paolo 

 
IL RESPONSABILE 

DELL’UFFICIO 

RAGIONERIA 

 

 

 

 

 

 

 
Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: 

 
          POSITIVO                                NEGATIVO …………………………… 
 
Si attesa la regolare copertura economico - finanziaria. 
 
 
Data 03.11.2022……… IL RESPONSABILE ……… f.to Rag. Ambrosi Andrea 
 

 
CERTIFICATO DI 

PUBBLICAZIONE 

 

 
 

 
Si certifica che copia del presente Decreto è in corso di pubblicazione all’albo di 
questo Istituto e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi da oggi, a norma di legge. 
 
 
Data 04.11.2022 IL SEGRETARIO DIRETTORE  f.to Dott.ssa Dalla Pozza Maddalena 

 
 
 
 
 

 


